PAGE

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного)
общего образования, а также дополнительного образования
в муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования
город Краснодар»

 Форма
заявления о предоставлении информации
 об организации образования

	Директору департамента образования

администрации муниципального

образования город Краснодар

____________________________________

(фамилия, имя, отчество директора)

гр. ______________________________,
проживающего (ей) по адресу: г. Краснодар,
ул. ____________________________
тел. ___________________________

заявление о предоставлении информации
об организации образования
Прошу предоставить мне следующую информацию: __________________________________________________________________.
Информацию прошу предоставить в письменном виде нарочно, по почте, электронной почте.
(необходимое подчеркнуть)
Адрес электронной почты: _______________________.
 ________________________

«_____» ___________ 20__
                 (подпись)